Nach Schluß der Chronik folgen von derselben Hand eine Locatio
litterarum et priuilegiorum de bonis et redditibus monasterii
Campensis vom Jahre 1483 und eine Locatio litterarum missiuarum
et commissionum et aliarum causarum atque negotiorum que
statum abbatum specialiter concernunt. Dann reihen sich weiter
von derselben Hand an: Computationes omnium officiorum mona-
sterii Campensis que inueniri poterant aº. 1485, zusammen 6 Bl. um-
fassend. Hieran schließt sich das Bücher-Verzeichniß des Abtes Heinrich
von Calcar auf 3 Bl., das S. 369—376 seine Veröffentlichung ge-
funden hat. Weiter folgen noch 11 Bl. mit ausführlichen Nachwei-
sungen über die dem Kloster oder Orden verliehenen Ablässe. Zum
Schluße findet sich eine Copie der Resignation des Abtes Heinrich von
Calcar auf 3 Bl. angereiht, nebst einem Berechnungszettel von der

Hand dieses Mannes aus dem Beginne des 16. Jahrhunderts, der für die Lösung der Frage: „Wer ist der Verfasser dieser Chronik?“, nicht unwesentlich ist. Dieser Zettel lautet:

Sciendum quod ego frater Henricus iam senior Abbas monasterii campensis per spontaneam resignationem propter senium et corporis debilitatem nunquam non habui officium siue administrationem in temporalibus. vnde pecunias colligere potui. nec aliisque emolumenta de talibus percepi sed officiales perceperunt.

Item tempore quo fui prior et supprior pro scribendis et emendandis libris in choro et alibi pro pergamo et aliis materialibus ad hoc requisitis procuraui ab amicis omnibus annis quibus supervixit wilhelmus scriptor monasterii XVI vel XVII flor. et durauit ad XVIII annos.

Item procuraui ad ornamenta ecclesie ultra Centum flor.

Item quasi per XVI annos quibus in regimine abbatis prefici de prouentibus meis scil. de propinis in visitationibus electionibus michi ratione expensarum datis. exposui de hiis que michi superhabundare poterant et que ab amicis procurare potui singulis annis pro necessitatibus et utilitatibus monasterii ultra XL flor. ut patebit per partes si necessarie fuerit.

Item post resignationem meam pro retenzione grangie nostre Stromoers et solutione debitorum exposui in primis centum flor. ren. siue ysuales ad redemtionem vnius litere de centum flor. apud magistrum Johannem fabri tempore Johannis Zonsbeeck.

Item frater Wilhelmus Conuersus recepit centum flor. aur. ad solutionem debitorum. Item adhuc X flor.

Item centum flor. aur. apud magistrum Henricum Egher redemi.

Item exposui ultra centum flor. pro renouandis structuris etc.

Item idem frater Johannes Zonsbeeck adhuc recepit a seniore abate valorem LXVI flor. ren. aureor. ad subsidium solutionis debitorum grangie Stromoers.